平成 30年 3月 15日

各位

主要株主である筆頭株主の異動（予定）に関するお知らせ

 平成30年３月16日付で、当社の主要株主である筆頭株主に異動が見込まれますので、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

１．異動予定年月日

平成 30年３月 16日

２．異動が生じる経緯

 株式会社昌栄より、グループ内再編により、当社の株主である日誠不動産株式会社、大日製罐株式

会社および日辰貿易株式会社が所有する当社株式の全部を取得する予定である旨の連絡を受けたた

め、当社の主要株主である筆頭株主に異動が生じる見込みです。

３．異動が見込まれる株主の概要

新たに主要株主である筆頭株主となる株主の概要

名 称 株式会社昌栄

本 店 所 在 地 東京都千代田区外神田二丁目 16番２号

代表者の役職・氏名 代表取締役社長 東郷 洋次

資 本 金 10,000,000円

事 業 内 容 有価証券の保有、運用、管理及び売買

４．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）および総株主の議決権に対する割合

 議 決 権 の 数

（ 所 有 株 式 数 ）

総株主の議決権の数

に 対 す る 割 合
大 株 主 順 位

異 動 前

（平成 29年 12月 31日時点）

0個

（0株）
0％ -----

異 動 後
126,943個

（12,694,386株）
13.42％ 第１位

５．今後の見通し

本主要株主である筆頭株主の異動による当社業績への影響はありません。

以上

上場会社名

代表者 代表取締役社長執行役員  猪野 薫

（コード番号 4631）

問合せ先責任者 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部長 中川 真章

（TEL 03-6733-3033）

平成 30 年 3 月 15 日

各位

会 社 名  株式会社昌栄

代表者名  東 郷 洋 次

株式の取得に関するお知らせ

当社は、日誠不動産株式会社、大日製罐株式会社、日辰貿易株式会社との間で、各社が所有する DIC

株式会社の株式全てを平成 30 年 3 月 16 日付で取得することについて合意しましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

取得に係る事項の内容

１．対象銘柄 DIC 株式会社

 （東京証券取引所第 1 部）

２．銘柄コード 4631

３．買付数量 12,694,386 株

４．買付日 平成 30 年 3 月 16 日

５．総株主の議決権の数に対する割合 13.42％

以上